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Le 10 mai 2019 
 
 
OBJET : Demande d’accès à l’information – accusé de réception – réponse  
  N/dossier : 65850/2019-01 
 
Conformément à la Loi sur l’accès aux documents des organismes publics et sur la 
protection des renseignements personnels (RLRQ, chapitre A-2.1, ci-après nommée  
« Loi sur l’accès »), nous avons traité votre demande reçue le 9 mai 2019, laquelle se lit 
comme suit : 
 

«  En vertu de l’article 9 de la Loi sur l’accès aux documents des organismes publics 
et sur la protection des renseignements personnels, je désire recevoir le(les) 
documents suivant(s) :  
 
- La liste de tous les avocats de l’aide juridique de la province de Québec ainsi que 
leurs coordonnées. » 

 
Décision 
  
Nous donnons suite à votre demande. Veuillez trouver ci-joint une liste des avocats du 
réseau de l’aide juridique ainsi que leurs coordonnées. 
 
Par ailleurs, nous vous informons que les informations demandées se trouvent sur le site 
Internet de la Commission des services juridiques à l’onglet Nous joindre/Bureaux d’aide 
juridique. 
 
Vous trouverez ci-joint copie de l’article de loi sur lequel se fonde notre décision. 
 
Recours 
 
Conformément à l’article 51 de la Loi sur l’accès, nous vous informons que vous pouvez, 
en vertu de la section III du chapitre IV de cette loi (article 135 et suivants), faire une 
demande de révision à l’égard de cette décision en vous adressant à la Commission 
d’accès à l’information dans les trente (30) jours suivant la date de la présente décision. À 
cet effet, vous trouverez joint à la présente le document intitulé Avis de recours. 
 
Veuillez recevoir,          , nos salutations distinguées. 
 
 (Original signé) 
 
M

e
 Richard La Charité 

Secrétaire de la Commission et 
Responsable de l’accès à l’information  
et de la protection des renseignements personnels 

 
RLC/lc 
 
p.j. 



 
Commission des services juridiques 

 
 

 

  
Avis de recours 

 
À la suite d’une décision rendue en vertu de la Loi sur l’accès aux documents des 
organismes publics et sur la protection des renseignements personnels) 
 
Révision devant la Commission d’accès à l’information 
 
a) Pouvoir 
 
L’article 135 de la Loi prévoit qu’une personne peut, lorsque sa demande écrite a été refusée 
en tout ou en partie par le responsable de l’accès aux documents ou de la protection des 
renseignements personnels ou dans le cas où le délai prévu pour répondre est expiré, 
demander à la Commission d’accès à l’information de réviser cette décision. 
 
La demande de révision doit être faite par écrit; elle peut exposer brièvement les raisons 
pour lesquelles la décision devrait être révisée (art. 137). 
 
L’adresse de la Commission d’accès à l’information est la suivante : 
 
QUÉBEC     MONTRÉAL 
Bureau 2.36      Bureau 18.200 
525, boul. René-Lévesque Est  500, boul. RenéLévesque Ouest 
Québec (Québec) G1R 5S9    Montréal (Québec) H2Z 1W7 
 
Tél : 418 528-7741    Tél : 514 873-4196 
Numéro sans frais :1 888 528-7741  Numéro sans frais :1 888 528-7741 
Télécopieur : 418 529-3102   Télécopieur : 514 844-6170 
 
 
b) Motifs 
 
Les motifs relatifs à la révision peuvent porter sur la décision, sur le délai de traitement de la 
demande, sur le mode d’accès à un document ou à un renseignement, sur les frais exigibles 
ou sur l’application de l’article 9 (notes personnelles inscrites sur un document, esquisses, 
ébauches, brouillons, notes préparatoires ou autres documents de même nature qui ne sont 
pas considérés comme des documents d’un organisme public). 
 
c) Délais 
 
Les demandes de révision doivent être adressées à la Commission d’accès à l’information 
dans les 30 jours suivant la date de la décision ou de l’expiration du délai accordé au 
responsable pour répondre à une demande (art. 135). 
 
La loi prévoit spécifiquement que la Commission d’accès à l’information peut, pour motif 
raisonnable, relever le requérant du défaut de respecter le délai de 30 jours (art. 135).  
 
 

  
 

 
 
 



 
Commission des services juridiques 

 
 

 

 
 
Chapitre A-2.1 
 
LOI SUR L’ACCÈS AUX DOCUMENTS DES ORGANISMES PUBLICS ET SUR LA 
PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS 
 
 
[…] 
 
 
CHAPITRE I 
 
APPLICATION ET INTERPRÉTATION 
 
1. La présente loi s’applique aux documents détenus par un organisme public dans 
l’exercice de ses fonctions, que leur conservation soit assurée par l’organisme public ou 
par un tiers. 
 
Elle s’applique quelle que soit la forme de ces documents: écrite, graphique, sonore, 
visuelle, informatisée ou autre. 
_______________ 
1982, c. 30, a. 1. 
 
[…] 

 
 



LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

ABEL, Marie-Pier 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

AHÉLO, Catherine 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

ALARY-HOFFMAN, Andréa 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

ALIMBERTIS, Perry 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

ALIOVA, Erika 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

ALLARD, Isabelle

ARCHAMBAULT, Stéphanie

ARSENEAULT-SIROIS, Karine 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

ASPIROT, Kéven 6, 1ère avenue Ouest 116, Sainte-Anne-des-Monts 418 763-5501

ASSAF, Amanda 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

ASSELIN, Denis 25, Route 138 , Forestville 418 587-4474

AUBIN, Caroline 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

AUBIN, Nathalie 530, rue Collard Ouest , Alma 418 668-7917

AUBRY, Martine 1350, rue Royale 603, Trois-Rivières 819 379-5815

AYOTTE, Emmanuel 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

BARBIERO, Daniele 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

BARIBEAU, Nataly 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

BASTIEN-ROY, Catherine 431, rue Sainte-Anne , Saint-Hyacinthe 450 778-6623

BEAUDRY, Andréanne 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

BEAULIEU, Diane 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

BEAULIEU, Marilou 10-A, boul. Brien 100, Repentigny 450 581-8691

Beauregard, Marie-Catherine 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

BÉDARD, Annick 38, rue Saint-Philippe , Témiscouata-sur-le-Lac 418 854-2206

BÉLANGER, France 55, rue Principale 210, Granby 450 776-7157

BELLEY-LEMIEUX, Martine 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

BELLIVEAU, Stéphanie 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

BÉNARD, Louis-David 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

BENMOUYAL, Charles 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

BENOÎT, Christian 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

BERARDINO, Marie-Ève 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

BERGERON-BOUTIN, Valérie C.P. 750 , Kuujjuaq 819 964-2333

BERNARD, Guy 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

BERNARD, Jessica 11505, 1re Avenue 220, Saint-Georges 418 226-3351

BERNARD, Michelle 68, rue du Palais de Justice 106, Montmagny 418 248-3230

BERNARD, Mikhaelle 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

BERNIER, Pascal 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

BERTRAND, Marie-Pier 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163
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LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

BERTRAND, Stéphane 420, boul. Charest Est 500, Québec 418 643-4167

BIENVENU, Charles 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

BLACHE, Caroline

BLAIS, Jean-Christian 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

BLAIS, Joël 42, rue Principale Ouest 200, Magog 819 843-4555

BLANCHARD, Alain 500, avenue Broadway 101, Shawinigan 819 536-5638

BLOUIN, Marie-Pierre

BODY, Isabelle 891, rue Saint-François-Xavier 210, Terrebonne 450 492-1535

BONNEAU, Mireille 3639, boul. Harvey 102, Jonquière 418 547-2644

BONNETTE, Jean-Francis 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 825-6930

BOUCHARD, Émilie 204, chemin Aylmer B-403, Gatineau, secteur Aylmer 819 684-0333

BOUCHARD, Éva 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

BOUCHARD, Marie-Eve 301, rue Albert , La Baie 418 544-8211

BOUCHARD, Myriam 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

BOUCHARD-DESBIENS, Andrée-Anne

BOUCHARD-ZEE, Roseline 530, rue Collard Ouest , Alma 418 668-7917

BOUCHER, Bruno 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

BOUCHER, Marie 5130, boul. Guillaume-Couture 200, Lévis 418 833-1740

BOUCHER, Marie 420, boul. Charest Est 500, Québec 418 643-4167

BOUCHER, Marie-Claude

BOUFFARD, Carole 53, rue du Terminus Ouest bureau 203, Rouyn-Noranda 819 762-2301

BOULAY-PRATTE, Marie-Élise 746, rue Notre-Dame Ouest , Victoriaville 819 758-1568

BOUMANSOUR, Caroline 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

BOUTHILLIER, Christina 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

BOUTIN, Catherine 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

BRAUN, Caroline 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

BRAUN, Marie-Laure 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

BRIÈRE, Cynthia 5130, boul. Guillaume-Couture 200, Lévis 418 833-1740

BROUSSEAU, Catherine 746, rue Notre-Dame Ouest , Victoriaville 819 758-1568

BROUSSEAU, Catherine 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

BRULOTTE, Pierre 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

BRUN, Aurore 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

BUSSIÈRE, Karine 500, avenue Broadway 101, Shawinigan 819 536-5638

CADIEUX-PERRON, Anissa

CAISSY, Hugo 49, boul. St-Benoît Est 5, Amqui 418 629-4404

CAMERON, Terry 365, boul. Greber 202, Gatineau 819 568-0990

CAMIRÉ, Milèva 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

CANTIN, Myriam 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235
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LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

CARDIN, Geneviève 55, rue Principale 210, Granby 450 776-7157

CARIGNAN, Joanie 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

CARMEL, Monique 118, rue Principale Est 107, Sainte-Agathe 819 326-6111

CARON, Jean 68, rue du Palais de Justice 106, Montmagny 418 248-3230

CARON, Sébastien 455, chemin Avila-Arseneau , Cap-aux-Meules 418 986-4143

CARRIER, Johanne 700, avenue Robert-Cliche 100, Saint-Joseph-de-Beauce 418 397-7288

CASEY, Genevieve 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

CASTAGNIER, Stéphanie 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

CASTONGUAY, Isabelle 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

CAYEN, Marc-André 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

CENTOMO, Donato 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

CHAFOYA-HUNTER, Adrianna 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

CHAMPAGNE, Marc-André 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

CHARBONNEAU, Benoît 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

CHARBONNEAU, Benoît 10-A, boul. Brien 100, Repentigny 450 581-8691

CHARBONNEAU-CORBEIL, Alex 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

CHAREST, Martin D. 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

CHARLEBOIS, Julie 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

CHATEL, Dominique 220, boul. Labelle 201, Sainte-Thérèse 450 435-6509

CHOQUETTE-STUART, Maria 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

CLOUTIER, Karina

COELHO-ARRUDA, Valérie 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

CORNEY-ROBICHAUD, Marie-Ève 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

CÔTÉ, Anne-Marie 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

CÔTÉ, Manon 530, rue Collard Ouest , Alma 418 668-7917

CÔTÉ-LEBRUN, Laurence 505, rue Daigneault 102, Chandler 418 689-3388

COUILLARD, Myriam 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

CYR, Daniel 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

DA COSTA, José Jr. 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

DAGENAIS-CÔTÉ, Marjolaine 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

DAIGLE, Alain

DAIGLE, Anne-Marie 8400, boul. Henri-Bourassa A270, Québec 418 643-3334

DALLAIRE, Marie-Claude 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

DAME, Suzanne

D'AMOURS, Isabelle

DANIEL, Caroline 3, rue Sainte-Anne , Ville-Marie 819 629-2314

D'ASTOUS, Élaine 420, boul. Charest Est 500, Québec 418 643-4167

DAVIAU-LECLERC, Judith 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437
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LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

DE CHAMPLAIN, Emmanuelle 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

DE STEFANO, Jessica 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

DELAUNAIS, Jean-Michel 320, rue Saint-Germain Est 601, Rimouski 418 722-4477

DELISLE-BEAULIEU, Simon 321, rue Chassé , Asbestos 819 879-5402

DÉRY, Nicolas 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

DESBIENS, Vincent 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

DESCHÊNES, Alexis 122, boul. Perron Ouest , New Richmond 418-392-4458

DESCHÊNES, Julie

DESCHÊNES, Louise 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

DESCHÊNES, Manon 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

DESJARDINS, Jean 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

DESJARDINS, Mélanie 320, rue Saint-Germain Est 601, Rimouski 418 722-4477

DESROSIERS, Annie 849, boul. Saint-Joseph , Roberval 418 275-3152

DION, Véronique 29, rue Main Est 203, Coaticook 819 849-6366

DIONNE, Guylaine 365, boul. Greber 202, Gatineau 819 568-0990

DOHERTY, Karine 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

DOLCI, Simon 555, rue Hébert , Mont-Laurier 819 623-2827

DOLCI, Simon 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

D'ONOFRIO, Maria 220, boul. Labelle 201, Sainte-Thérèse 450 435-6509

DONTIGNY, Danielle 402, rue du Sud , Cowansville 450 263-5458

DONTIGNY, Danielle 55, rue Principale 210, Granby 450 776-7157

DOSTIE LA ROCQUE, Claude 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

DOUCET, Charles 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

DROUIN, Nathalie 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

DUBOIS, Vanessa 53, rue du Terminus Ouest bureau 203, Rouyn-Noranda 819 762-2301

DUCLERVIL, Elfriede-Andree 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

DUFOUR, Alexia 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

DUFOUR, Josée 304, rue St-Étienne 100, La Malbaie 418 665-6417

DUGRÉ, Olivia 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

DUPONT, Véronique 55, rue Principale 210, Granby 450 776-7157

DUPRÉ JODOIN, Valérie

DUVAL, Jessyca 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

EL-HAGE, Aliaa 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

ÉMARD, Marc-André 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

FABI, Lisane 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

FAFARD, Alec 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

FAUST, Jean-Sébastien 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

FENERDJIAN, Élizabeth 279, boul. Lasalle , Baie-Comeau 418 294-8793

10/05/2019Page 4 sur 12

 8 h 25

Impression:



LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

FILLION, Marie

FISH, Natasha 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

FOGG, Marie-Andrée 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

FORTIN, Louise 320, rue Saint-Germain Est 601, Rimouski 418 722-4477

FORTIN-DOMINGUEZ, Vanessa 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

FOURNIER, Marie-Christine 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

FUNDARO, Jean-Pierre 849, boul. Saint-Joseph , Roberval 418 275-3152

GAGNÉ LAVOIE, Marie-Pier 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

GAGNON, Anne-Claude 420, boul. Charest Est 500, Québec 418 643-4167

GAGNON, Benoît 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

GAGNON, Marie-Christine 8400, boul. Henri-Bourassa A270, Québec 418 643-3334

GAGNON, Nicolas 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

GAGNON-MALTAIS, Roxanne 75, rue George , Sorel-Tracy 450 742-0448

GAIPTMAN, Dahlia 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

GARANT, Dominique

GARDNER, André 57, rue Notre-Dame Ouest , Thetford Mines 418 338-2133

GARIÉPY, Marilyn 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

GAUDREAU, Chantal 690, boul. Laure 204, Sept-Îles 418 964-8110

GAUDREAU, Jean-Pierre 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

GAUDREAULT, Mélanie 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

GAULIN, Nathalie 4340, rue Laval , Lac-Mégantic 819 583-1214

GAUTHIER, Jean 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

GAUTHIER, Joëlle 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

GAUTHIER, Marc-André 431, rue Sainte-Anne , Saint-Hyacinthe 450 778-6623

GAUTHIER, Marc-André 75, rue George , Sorel-Tracy 450 742-0448

GAUTHIER, Nathalie 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

GAUVIN, Nataly 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

GENDRON-MILOT, Dominique 136, rue Wright , Gatineau 819 772-3084

GHALI, Michel 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

GILBERT, Philippe

GINGRAS, Jean-Claude 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

GINGRAS, Marie-Josée 8400, boul. Henri-Bourassa A270, Québec 418 643-3334

GIRARD-GAGNON, Geneviève

GOBEIL, Isabelle 8400, boul. Henri-Bourassa A270, Québec 418 643-3334

GOBEIL, Isabelle 304, rue St-Étienne 100, La Malbaie 418 665-6417

GOSSELIN, Charles-Olivier 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

GRATTON, Yves 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

GRAVEL, Élise 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233
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GRAVEL, Nicolas 555, rue Hébert , Mont-Laurier 819 623-2827

GRÉGOIRE, Mélanie 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

GROLEAU, Jean-Yves 279, boul. Lasalle , Baie-Comeau 418 294-8793

GROLEAU, Marc-André 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

GUÉVIN, David 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

HAINS, Natasha 5130, boul. Guillaume-Couture 200, Lévis 418 833-1740

HANNA, Joey 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

HARVEY, Sonia 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

HASSAN, Hussein 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

HASSEN-KHODJA, Nesrine 5130, boul. Guillaume-Couture 200, Lévis 418 833-1740

HINSE, Annie-Claude 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

HOUDE, Alexandra 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

HOUDE, Nathalie 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

HUOT, Louis 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

HUOT, Michel 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

JACOB, Joannie 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 874-3202

JAMES, Luce 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

JOHNSON, Manuel 2533, rue Centre 101, Montréal 514 933-8432

JOMPHE, Pamela 232, rue Longueuil 100, Saint-Jean-sur-Richelieu 450 347-5000

JOYAL-PILON, Élise 365, boul. Greber 202, Gatineau 819 568-0990

KARAVELAS, Pénélope 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

KARIB, Brigitte 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

KHOURY, Michael 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

KIRYAKIDIS, Constantin 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

LA CHARITÉ, Richard

LABRIE-MASSE, Julien 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

LACOURSIÈRE, François 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

LACROIX, Annabelle 365, boul. Greber 202, Gatineau 819 568-0990

LACROIX, Émilie 37, rue de la Cour 2.03, Rivière-du-Loup 418 862-1522

LAFLAMME, Dominique 11505, 1re Avenue 220, Saint-Georges 418 226-3351

LAFLAMME, Dominique 68, rue du Palais de Justice 106, Montmagny 418 248-3230

LAFLAMME, Dominique 700, avenue Robert-Cliche 100, Saint-Joseph-de-Beauce 418 397-7288

LAFONTAINE, Geneviève 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

LAFORTUNE, Valérie 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

LAFRANCE, Daniel

LAJOIE, Audrey 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

LALIBERTÉ, Charles 8400, boul. Henri-Bourassa A270, Québec 418 643-3334

LALONDE, Christiane 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210
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LALONDE, Julie 135, rue Joseph , Gatineau, secteur Buckingham 819 986-6733

LAMALICE, Julien 308, rue de la Gare , Matane 418 566-2121

LAMARRE-LEROUX, Michèle 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

LAMBERT, Jean-François 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

LAMBERT-BOULIANNE, Justine 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

LAMOUREUX, Laurence 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

LANGLOIS, Jean-Christophe 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

LAPLANTE, Marcel

LAPLANTE-MOREAU, Marie-Pier 746, rue Notre-Dame Ouest , Victoriaville 819 758-1568

LAPOINTE, Catherine 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

LAPOINTE-TRÉPANIER, Marie 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

LARIVIÈRE, Anne 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

LAROCHE, François 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

LAUZIER, Valérie 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

LAUZON, Cathrine 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

LAUZON, Stéphanie 555, rue Hébert , Mont-Laurier 819 623-2827

LAVALLÉE, Charles 746, rue Notre-Dame Ouest , Victoriaville 819 758-1568

LAVIGNE, Nathalie 1350, rue Royale 603, Trois-Rivières 819 379-5815

LAVIGNE, Nathalie 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

LAVIGNE, Nathalie 320, avenue Saint-Laurent Ouest 100, Louiseville 819 228-3532

LAVIGNE, Nathalie

LAVIGNE, Richard 122, boul. Perron Ouest , New Richmond 418-392-4458

LAVOIE, Brigitte 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

LAVOIE, Isabelle 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

LEBLANC, Marc-André 431, rue Sainte-Anne , Saint-Hyacinthe 450 778-6623

LEBLANC, Sophie 135, rue Joseph , Gatineau, secteur Buckingham 819 986-6733

LEBLOND-LEBEL, Anabelle 431, rue Sainte-Anne , Saint-Hyacinthe 450 778-6623

LECLERC, Michel 440, rue St-Louis , Joliette 450 759-2500

LEFEBVRE, Marcel 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

LEFEBVRE, Nathalie 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

LÉGARÉ, Mylène

LEGAULT-DENIS, Laurence 75, rue George , Sorel-Tracy 450 742-0448

LEGENDRE, Odette

LEMAY, Gabrielle 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

LEMÉE, Nathalie 10-A, boul. Brien 100, Repentigny 450 581-8691

LEMIEUX, Marie-Claire 566, 1ère Avenue Ouest , Amos 819 732-5215

LEMIEUX-BURROUGHS, Catherine 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

LEMOINE, Claude-Catherine 2533, rue Centre 101, Montréal 514 933-8432
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LENNEVILLE, Mélanie 232, rue Longueuil 100, Saint-Jean-sur-Richelieu 450 347-5000

LÉOUFFRE, Agathe 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

LÉPINE, Benoit

LESSARD, Anne

LESSARD, Daniel 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

LESTAGE, Corinne 320, rue Saint-Germain Est 601, Rimouski 418 722-4477

LEVASSEUR, Catherine-Valérie 420, rue Saint-Georges , Drummondville 819 472-5423

LÉVESQUE, Karine 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

LORUSSO, Julie 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 825-6930

LYNCH, Bernard 690, boul. Laure 204, Sept-Îles 418 964-8110

MAILLÉ, Marie-Ève 4340, rue Laval , Lac-Mégantic 819 583-1214

MAILLET, Élisabeth

MALO, Sandrine 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

MANSEAU, Vanessa R. 1350, rue Royale 603, Trois-Rivières 819 379-5815

MARCEAU, Laurence 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

MARCEAU-BOUCHARD, Camille 308, rue de la Gare , Matane 418 566-2121

MARCHETTI, France 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

MARCIL, Marie-Claude

MARCOUX, Pierre-Olivier 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

MAROIS, Nathalie 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

MARQUIS, Marie-Pierre 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

MARTEL, Élizabeth 57, rue Notre-Dame Ouest , Thetford Mines 418 338-2133

MARTEL-SIMARD, Véronique 420, boul. Charest Est 500, Québec 418 643-4167

MARTINEZ, Anita Élizabeth 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

MASSÉ, Yan 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 874-3202

MERCIER, Louis-Philippe 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

MÉTIVIER, Matthieu 279, boul. Lasalle , Baie-Comeau 418 294-8793

MOFFET, Daniel

MONGEON, Danielle

MOREL, Marie-Ève 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

MORIN, Mario G. 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

MORIN, Richard 11505, 1re Avenue 220, Saint-Georges 418 226-3351

MORIN, Sylvie 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

M'SEFFAR, Khalid 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

MURRAY, Mylène 185, boul. York Est , Gaspé 418 368-3358

MYRE, Gabriel 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

NAUD, Jean-Riel 746, rue Notre-Dame Ouest , Victoriaville 819 758-1568

NEPTUNE, Cassandra 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 874-3202

10/05/2019Page 8 sur 12

 8 h 25

Impression:



LISTE DES AVOCATS DU RÉSEAU DE L'AIDE JURIDIQUE

Avocat(e) Adresse Téléphone

NIQUETTE, Alexandre 232, rue Longueuil 100, Saint-Jean-sur-Richelieu 450 347-5000

NIQUETTE, Yvan

OATES, Michael K. 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

OLSHEFSKY, Alexandra 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

OUELLET, Féenicia 308, rue de la Gare , Matane 418 566-2121

OUELLETTE, Éric 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6550

OUIMET, Julie 220, boul. Labelle 201, Sainte-Thérèse 450 435-6509

OUIMET, Julie 11, chemin de la Grande-Côte , Saint-Eustache 450 472-0134

OUIMET, Julie 505, rue Béthany 200, Lachute 450 562-2462

OUIMET, Julie 891, rue Saint-François-Xavier 210, Terrebonne 450 492-1535

OUIMET, Julie 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

OUIMET, Julie 118, rue Principale Est 107, Sainte-Agathe 819 326-6111

OUIMET-RATHÉ, Iza-Li 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

PAGÉ, Annie-Claude 116, rue King "C", Maniwaki 819 449-4800

PAILLÉ, Chantal 232, rue Longueuil 100, Saint-Jean-sur-Richelieu 450 347-5000

PAQUIN-BOULÉ, Jolan 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

PAQUIN-BOULÉ, Jolan 800, boul. de Maisonneuve Est 9e étage, Montréal 514 842-2244

PAQUIN-BOULÉ, Jolan 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

PARADIS, Pierre 690, boul. Laure 204, Sept-Îles 418 964-8110

PELLETIER, Sarah-Claude 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

PELLETIER-POISSANT, Karine 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

PÉPIN, Nathalie 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

PERRON, Charlène 3639, boul. Harvey 102, Jonquière 418 547-2644

PETIT, Diane 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

PETIT, Vincent 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

PHAM, Jean-Marc 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

PIGEON, Félix 361, 3e Rue , Chibougamau 418 748-2686

PILON, Catherine 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

PINEL, Sonia 505, rue Daigneault 102, Chandler 418 689-3388

PIRIOU, Sylvie 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

PLAMONDON, Louise 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

PLANTE, Nadia 225, rue King Ouest 234, Sherbrooke 819 563-6122

POIRIER, Fabrice 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

POLIQUIN, Matthieu 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

POULIOT, Félix 37, rue de la Cour 2.03, Rivière-du-Loup 418 862-1522

PRÉSENT, Judy-Manuelle 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

PRIMEAU-LAFAILLE, Julien 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

PROULX, Stéphane 2533, rue Centre 101, Montréal 514 933-8432
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PRUD’HOMME, Isabel 365, boul. Greber 202, Gatineau 819 568-0990

QUINTAL, Rémi C. 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

QUOIBION, Caroline 75, rue George , Sorel-Tracy 450 742-0448

RAINVILLE, Annie 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

RAINVILLE, Manon 11, chemin de la Grande-Côte , Saint-Eustache 450 472-0134

RAJAOBELINA, Benjamin 201, boul. Crémazie Est Bureau 3.50, Montréal 514 864-4828

RAYMOND, Éric 116, rue King "C", Maniwaki 819 449-4800

RAYMOND, Nataly

RICHER, Marie-Claude 101, boul. Roland-Therrien bureau 200, Longueuil 450 928 7659

RIGALI-BOIVIN, Catherine 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

RIZZO, Sylvia 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

ROBERT, Mélissa 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721

ROBERT-BRETON, Élise 4250, rue Wellington Bureau 200, Montréal 514 864-9437

ROBIDOUX, Michelle 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

ROBITAILLE, Hélène 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

ROCHON, Nathalie 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

ROSA, Caroline 402, rue du Sud , Cowansville 450 263-5458

ROULEAU, Caroline 700, avenue Robert-Cliche 100, Saint-Joseph-de-Beauce 418 397-7288

ROY, Andréanne 800, boul. Maisonneuve Est 900, Montréal 514 864-4278

ROY, July 361, 3e Rue , Chibougamau 418 748-2686

ROY, Louis-Philippe 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

ROY, Marie-Christine 321, rue Chassé , Asbestos 819 879-5402

ROY, Sylvie 849, 5e Avenue , Val-d'Or 819 825-6930

RUBEN, Marie Kettlyne 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

RUBEN, Marie Kettlyne 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

RUEL, Karine L. 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

SAAD, Mylène 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

SAMSON, Nathalie

SAVAGE DUGUAY, Laurence 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

SAVARD, Audrey 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

SAVOIE, Alex 400, boul. Jean-Lesage 335, Québec 418 643-4163

SÉVIGNY, René 55, rue Principale 210, Granby 450 776-7157

SHEITOYAN, Audrey

SHEITOYAN-ALLEC, Audrey 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

SILVAIN, Charles 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

SIMARD, Caroline 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

SMITH, Gitane 3639, boul. Harvey 102, Jonquière 418 547-2644

ST-ANDRÉ, Caroline 225, rue King Ouest 201, Sherbrooke 819 563-4721
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ST-CYR, Marie-Ève 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

ST-HILAIRE, Bruno 1350, rue Royale 603, Trois-Rivières 819 379-5815

ST-ONGE, Gabrielle 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

TABET, Berna 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

TAILLEFER, Éric 425, boul. de Maisonneuve Ouest 400, Montréal 514 849-3671

TANGI, Mariam 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

TESSIER, Janick 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313

TÉTRAULT, Michel 42, rue Principale Ouest 200, Magog 819 843-4555

THÉBERGE, Jean 1390, boul. Wallberg, bureau 203 , Dolbeau-Mistassini 418 276-3951

THÉORÊT, Olivier 267, rue Racine Est 1er étage, Chicoutimi 418 543-7783

THÉRIAULT, Mathieu 400, boul. Jean-Lesage 400, Québec 418 643-1235

THERRIEN, Annie-Pier 37, rue de la Cour 2.03, Rivière-du-Loup 418 862-1522

THIBAULT, Catherine

THIBAULT, Sarah 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

THIBEAULT, Anne 3535, chemin Queen-Mary, bureau 415,, Montréal 514 864-7666

TOULOUSE, Maryse 151, rue Salaberry , Salaberry-de-Valleyfield 450 370-3064

TOULOUSE, Maryse 147, boul. Saint-Jean-Baptiste , Châteauguay 450 691-4325

TOURIGNY, Vanessa 500, avenue Broadway 101, Shawinigan 819 536-5638

TREMBLAY, Ariane 360, rue Principale , La Sarre 819 333-2335

TREMBLAY, Charles Denis 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

TREMBLAY, Corinne 1350, rue Royale 202, Trois-Rivières 819 379-3766

TREMBLAY, Esther

TREMBLAY, Guillaume 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

TREMBLAY, Marie-Philip 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

TREMBLAY, Sandra 5800, rue Saint-Denis 802, Montréal 514 864-9833

TREMBLIN, Delphine 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

TRÉPANIER-COUTURE, Laurence 147, boul. Saint-Jean-Baptiste , Châteauguay 450 691-4325

TRUDEAU, Diane

TRUDEAU, Gilles L.

TRUDEAU, Guylaine 279, boul. Lasalle , Baie-Comeau 418 294-8793

TRUDEAU, Guylaine 25, Route 138 , Forestville 418 587-4474

TRUDEL, Marie-Claude 1350, rue Royale 603, Trois-Rivières 819 379-5815

TSHERNISH-JOURDAIN, Mathieu 690, boul. Laure 204, Sept-Îles 418 964-8110

TURK, Nancy 5100, rue Sherbrooke Est 850, Montréal 514 864-6644

UWITONZE, Sabine 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

VANIER, Louis-Pierre 505, rue Béthany 200, Lachute 450 562-2462

VANIER-PERRAS, Charlotte 1732, Marie-Victorin , Longueuil 450 928-7666

VARGA, Vlarissa 600, rue Fullum 5.04, Montréal 514 864-7313
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VEILLETTE, Maxim 500, avenue Broadway 101, Shawinigan 819 536-5638

VEILLETTE, Maxim 547A, rue Commerciale , La Tuque 819 523-4549

VEILLETTE-JACKSON, Caroline 53, rue du Terminus Ouest bureau 203, Rouyn-Noranda 819 762-2301

VEILLEUX, Carla 500, avenue Broadway 101, Shawinigan 819 536-5638

VEILLEUX, Gilles P. 147, boul. Saint-Jean-Baptiste , Châteauguay 450 691-4325

VENDETTE, Chloé 768, boul. Saint-Joseph 210, Gatineau, secteur Hull 819 772-3011

VENDRAME-ÉTHIER, Patricia 460, rue Labelle 101, Saint-Jérôme 450 436-5712

VESCIO, Elizabeth Anne 1717, boul. Saint-Martin Ouest 200, Laval 450 680-6210

VILLENEUVE, Marc 547A, rue Commerciale , La Tuque 819 523-4549

VINET, Nicolas

VOGHEL, Merlin 566, 1ère Avenue Ouest , Amos 819 732-5215

WADDELL, Catherine 5879, boul. Henri-Bourassa Est 200, Montréal 514 864-8833

WASAJJA, Ann 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

WEBER, Vendelin 142, rue Front , Campbell's Bay 819 648-2259

WELT, Nicolas 800, boul. de Maisonneuve Est Bureau 900, Montréal 514 842-2233

WULLAERT, François

WULLAERT, François 279, boul. Lasalle , Baie-Comeau 418 294-8793

WULLAERT, François 25, Route 138 , Forestville 418 587-4474
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